PAGE
2

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

Администрация Владимирской области

Государственная инспекция по охране и использованию

животного мира

(Госохотинспекция)

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2017

                                 № 23/01-06
О внесении изменений в постановление

Госохотинспекции от 07.11.2016 №13/01-06

«Об определении границ рыбоводных участков»
В соответствии с Федеральным законом №148-ФЗ от 02.07.2013 «Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п. 12 постановления Правительства Российской Федерации  от 11.11.2014 № 1183 «Об утверждении правил определения границ водных объектов и (или) их частей, участков континентального шельфа Российской Федерации и участков исключительной экономической зоны Российской Федерации, признаваемых рыбоводными участками», постановлением Губернатора области от 31.01.2008 № 65 «Об утверждении Положения о государственной инспекции по охране и использованию животного мира администрации Владимирской области», протоколом  заседания комиссии по определению границ рыбоводных участков от 31.10.2017 № 6/2017, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Госохотинспекции от 07.11.2016 №13/01-06 «Об определении границ рыбоводных участков», дополнив его строками 18-20 следующего содержания:
	«18
	56.365193°
56.362132°   56.360095°
56.362228°
56.363288°

	41.276406°

41.281320°

41.285997°

41.279989° 41.273423°
	Старое русло р. Клязьмы в границах муниципального образования г. Ковров
	г. Ковров
	18
	Совместное

	19
	Вся акватория
	Озеро Порзама у н.п. Порзамка Вязниковского района

	 г. Вязники
	4,8
	Совместное

	20
	55.912565°

55.913650°

55.913547°

55.912510°

55.912558°

	39.446648°
39.449523°
39.452600°
39.450135°
39.449008°
	Озеро без названия в пойме р. Клязьма юго-западнее г. Петушки Петушинского района

	Петушинское сельское поселение
	1,5
	Совместное».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник

Госохотинспекции                                                                   В.А. Куфтин

Согласовано:
	Начальник
отдела учета и мониторинга
объектов животного мира и среды их обитания                                                  Ф.А. Скрипченко

Начальник
отдела кадрового, правового,
материально-технического и
информационного обеспечения:                                                                                    О.В.  Фогель
Соответствие текста файла и оригинала подтверждаю:

Название файла: Post – №23/01-06
Исп. Госохотинспекция  Никитина С.А. тел. (4922) 53-86-06